
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Куярская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  
от 25 сентября 2024 года                        № 16 О 

 

 

 

О внесении изменений в годовой календарный учебный график  

МОБУ "Куярская средняя общеобразовательная школа"  

на 2024-2025 учебный год 

 

В связи с рекомендациями, указанными в Письме Министерства образования и науки 

Республика Марий Эл от 09.09.202 г. №07000 (приложение №1), 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Лоизовой Н.В., заместителю директора по УВР внести с 25.09.2024 г. изменения в годовой 

календарный учебный график МОБУ "Куярская средняя общеобразовательная школа" на 2024-

2025 учебный год от 02.09.2024 г. (приложение №2). 

 

 

Директор школы  ____________\Григорьева А.Е.\ 
 

 


